РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

Аршанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________  2025 г.                                                                                   №____-ПГ
п. Аршан
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или)земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности на территории Аршанского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Аршанского сельского поселения от 29.08.2024 года №21-ПГ
В соответствии со статьей 8 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 6, Устава Аршанского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности на территории Аршанского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Аршанского сельского поселения от 29.08.2024 года №21-ПГ следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.3.2. пункта 2.3. слова «Федеральной службой государственной регистрации, кадастра и картографии» заменить словами «Филиалом публично-правовой компании «Роскадастр» по Иркутской области».

1.2. подпункт 2.3.3 пункта 2.3. исключить;
1.3. в подпункте «б» подпункта 2 пункта 2.6 слова «пунктом 2.16.18» заменить словами «подпунктом 2.16.19 пункта 2.16»;

1.4. подпункт 3 пункта 2.6. исключить;

1.5. подпункт 2.10.4 пункта 2.10 исключить;

1.6. подпункт 2.16.15 пункта 2.16 дополнить словами «за исключением случаев, установленных федеральными законами»;

1.7. подпунктом 2.16.18 пункта 2.16 исключить;

1.8. пункт 2.16 дополнить подпунктом 2.16.20 следующего содержания:

«2.16.20 Разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории.»;

1.9. подпункт 4 пункта 3.1. исключить;
1.10. в пункте 4.4. слова «должностных регламентах» заменить словами «должностных инструкциях».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Аршанский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Аршанского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аршанского

сельского поселения                                                                         Н.Л.Судникович